



یکشنبه ۳ اسفند ۱۳۹۹ ۹ رجب ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۴۵
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۶
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

تحقیقی شکار چشمی تولید در شرکت آلومینیوم المهدی

صفحه ۸ را بخوانید



برای پنجمین بار متوالی؛

فولاد هرمزگان در تولید تختال رکورد زد

رکورد قبلی تولید تختال این شرکت در دی ماه گذشته و با تولید ۶۲۴+۱۴۰ تن تختال رقم خورده بود

رکورد قبلی تولید تختال این شرکت در دی ماه گذشته و با تولید ۶۲۴+۱۴۰ تن تختال رقم خورده بود. لازم به ذکر است، ثبت این رکورد جدید حاصل تلاش جهادگران فولاد هرمزگان در شرایط سخت تحریم است.

گروه خیر // در شش ماهه اخیر فولاد هرمزگان برای پنجمین بار متوالی توانست با تولید ۱۴۲۷۳ تن تختال رکورد جدیدی را در تولید این محصول برای خود به ثبت برساند. به گزارش خبرنگار دریا ، فولاد هرمزگان برای پنجمین بار متوالی در شش ماهه اخیر توانست با تولید ۱۴۲۷۳ تن تختال رکورد جدیدی را در تولید این محصول برای خود به ثبت برساند.

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

صنایع ، اولویت استخدام را به جوانان هرمزگانی اختصاص دهند



گروه خیر // نماینده مردم حوزه مرکزی هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: در ابتدای شروع به کار مجلس یازدهم به مردم قول دادم حضور در بیسن آنها قطع نگردد و به فضل خدا تا به امروز علیرغم شیوع ویروس کرونا سعی کردم در بین مردم حضور داشته باشم. وی با طرح این سوال که چرا باید مسئولین ما در شنیدن مشکلات مردم غرور داشته باشند؟ اظهار داشت: اول انقلاب حضور در میان محرومان و روستائیان افتخار بود اما امروز مردم باید بدان یک مدیر پشت درب ادارات به انتظار بنشینند، باید پرسید چرا نگاه مسئولین اول انقلاب با نگاه مسئولین امروز کشور عوض شده است؟

مرادی تاکید کرد: رسیدگی به موضوعات مردمی باید باشد؛ به موضوعات جامعه گردد من با مردم عهد کرده‌ام در کنار رسیدگی به مسائل خرد موضوعات عمده و اساسی استان را با تمام وجود دنبال نمایم. وی عمده مشکل جوانان هرمزگان را مسئله اشتغال عنوان کرد و گفت: عمده مشکل جوانان شهرها و روستاهای استان اشتغال است و بیشترین موضوع مراجعات جوانان به نمایندگی مردم حوزه مرکزی هرمزگان در مجلس شورای اسلامی افزود: همیشه سعی کردم رفع مشکل اشتغال را در اولویت قرار دهم اما نمی‌توان با اتکا به یک نماینده مجلس مشکل اشتغال را حل کرد زیرا صنایع موجود در استان توان جذب بالای جوان بیکار را ندارند.

به گزارش تسنیم ؛ وی تاکید کرد: تمام تلاشمان را می‌کنیم تا ظرفیت اشتغال استان به طور یکسان در اختیار همه جوانان باشد.

مرادی تاکید کرد: رسیدگی به موضوعات جامعه گردد من با مردم عهد کرده‌ام در کنار

پیام تبریک مدیرعامل فولاد هرمزگان در پی کسب پنجمین رکورد متوالی تولید تختال

گروه خیر // مدیرعامل فولاد هرمزگان در پی کسب پنجمین رکورد متوالی تولید تختال به کلیه کارکنان، پیمانکاران و ذینفعان شرکت تبریک گفت.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ متن تبریک به شرح ذیل می باشد؛ با مسلام و خداقوت به همکاران گرامی کسب پنجمین رکورد تولید ماهیانه تختال در بهمن ماه ۹۹ که در شش ماه اخیر به صورت پیوسته حاصل شده است را به کلیه همکاران، پیمانکاران و ذینفعان شرکت



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره ۹۹/۰۴۰

موضوع آگهی:

تهیه ، تأمین و نصب و راه اندازی سیستم روشنایی آکیر دریا آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه

پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR و یا خبرگزاری شانا

WWW.SHANA.IR و WWW.TENDER@NIORDC.IR مراجعه نمایید .

روابط عمومی و بین الملل

امام جمعه بندرعباس:
نیروهای انقلابی در انتخابات ورود کنند

صنایع ، اولویت استخدام را به جوانان هرمزگانی اختصاص دهند

مسافر کرونايي فراری در هرمزگان به قرنطینه اجباری رفت

استاندار هرمزگان در دیدار با رئیس شورای عالی استان ها عنوان کرد لزوم ورود شورای عالی استان ها در جذب نیرو و در شهرداری ها

پیاز و گوجه ای که اشک کشاورزان هرمزگانی را درآورد

تعداد شعب اخذ رای در هرمزگان افزایش می یابد

بی توجهی کرونايي تا کی؟

آسمانی شدن مدافع سلامت در قشم

در چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع دستی؛

ظرفیت‌های گردشگری هرمزگان به صورت دیجیتال مارکتینگ ارائه شد

گفته: این اداره‌کل در کنار گزارش اقدامات سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری روستایی به معرفی ظرفیت‌های گردشگری روستایی و کشاورزی استان هرمزگان در نمایشگاه می‌پردازد. چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع دستی از تاریخ ۵ تا ۸ اسفند در محل نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار می‌شود و غرفه برومند در خصوص شعار امسال نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان در سالن ۲۸ میزبان بازدیدکنندگان است.

صنایع دستی، تشکل‌های گردشگری، فعالان بخش خصوصی در حوزه‌های اقامتی، پذیرایی و صنایع دستی همراه با شهرداری‌ها و اتاق بازرگانی به معرفی ظرفیت‌های گردشگری و صنایع دستی استان می‌پردازند. او با اشاره به اینکه هرمزگان ظرفیت‌های فراوانی در گردشگری و صنایع دستی دارد، افزود: ما در یک فضای رقابت بین استان‌ها قرار داریم و باید بتوانیم از تمام ظرفیت‌هایی موجود برای معرفی استان بر

گروه خیر // مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: «ظرفیت‌های گردشگری هرمزگان به صورت مجازی و دیجیتال مارکتینگ در چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع دستی تهران ارائه می‌شود.»

واحدهای صنعتی متخلف نیز بیش از ۵ میلیارد تومان جریمه شده اند و پرونده آن‌ها برای صدور رای نهایی به اداره کل تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

هرمزگان گفت: طرح نظارت بر بازار ویژه روزهای پایانی سال و نوروز که از ابتدای بهمن ماه در هرمزگان آغاز شده است، تا پایان فروردین ماه سال آینده ادامه خواهد داشت. پیروی منش افزود: از ابتدای اجرای این طرح تاکنون ۷ هزار و ۲۹۴ مورد بازرسی از واحدهای صنعتی و خدماتی انجام شده و هزار و ۲۷ پرونده تخلف نیز ثبت شده است. او گفت:

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛ عبدالرضا پیروی منش، معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت

دستگاه سی.تی.اسکن بیمارستان قشم دوباره راه اندازی می شود

نیاز دستگاه وارد گمرک شده و اقدامات لازم در خصوص ترخیص آن صورت گرفته است. به گزارش ایسنا ؛ معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه تأمین قطعات دستگاه‌های تصویربرداری بیشترفته، از طریق شرکت‌های خارجی تولید کننده آن است، افزود: هزینه خرید و تأمین قطعه AC CONTROL حدود ۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال است که توسط دانشگاه تأمین شده است.

توشیبا مراحل پایانی خود را طی می کند. دکتر عبدالله غریب زاده با اعلام این خبر افزود: پس از اعلام نقص در دستگاه سی تی اسکن بیمارستان پیامبر اعظم (ص) در عصر ۱۵ بهمن ماه و اعلام خرابی به شرکت ذی ربط، کارشناسان شرکت جهت بررسی و اعلام نظر از دستگاه بازدید کردند. وی عنوان کرد: یک روز بعد از

توسلیما مراحل پایانی خود را طی می کند. دکتر عبدالله غریب زاده با اعلام این خبر افزود: پس از اعلام نقص در دستگاه سی تی اسکن بیمارستان پیامبر اعظم (ص) در عصر ۱۵ بهمن ماه و اعلام خرابی به شرکت ذی ربط، کارشناسان شرکت جهت بررسی و اعلام نظر از دستگاه بازدید کردند. وی عنوان کرد: یک روز بعد از

مسافر کرونايي فراری در هرمزگان به قرنطینه اجباری رفت

خود را خاموش کرده بود و همکاران ما با همکاری نهادهای قضایی و امنیتی، پیگیری های زیادی برای یافتن وی انجام دادند تا اینکه این بی گریی ها نتیجه داد و این خانواده که در کوبه قطار بودند، شناسایی و دستگیر شدند. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پایان گفت: این خانواده شهرستانی، در حال حاضر در قرنطینه اجباری به سر می برند.

خبرنگاران با اشاره به اینکه سفر این افراد به جزیره ممنوع شد و آنها به همراه خانواده هایشان به قرنطینه رفتند، تصریح کرد: یکی از این مسافران علیرغم ممانعت و قرنطینه شدن، به صورت مخفیانه به قشم سفر کرد و به دلیل بی مبالگی و تهدید سلامت مردم و کسبه، از طریق نهادهای قضایی و امنیتی مورد پیگرد قانونی قرار گرفتند. وی بیان کرد: این مسافر تلفن همراه

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در ۱۰ روز گذشته ، جواب تست کرونايي ۸ نفر از مسافران که هر کدام با خانواده خود در بندر شهید حقانی بندرعباس حضور داشتند که به قشم سفر کنند، مثبت شد . به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر فاطمه نوروزیان در جمع

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

بازگشت به بندرعباس
بدون نگرانی دلتلود کنید
سرویس های اینترنت نامحدود
سرعت سیستم
SSJCO.ir | ۰۶۶-۳۳۳-۴

